
Winterswijk

raadsbesluit
2025, nr. 111-03

De raad van de gemeente Winterswijk;

overwegende dat:

ten aanzien van het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend;

er geen ambtshalve wijzigingen nodig zijn;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 18 februari 2025, nr. 2324472;

besluit:

!025,

de griffier. orzitter.

1

het bestemmingsplan 'Sieverdinkweg 11' ongewijzigd vast te stellen, een en ander vervat in het GML- 
bestand NL.IMR0.0294.BP2310BGSIEVERDW11-VA01 met bijbehorende bestanden.

het ontwerpbestemmingsplan Sieverdinkweg 11 vanaf 21 december 2023 gedurende zes weken ter 
inzage heeft gelegen;

Aldus besloten door de ^emeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 27




